อินเทอร์เน็ต โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               เช่าสัญญาณอินเทอร์เน็ตด้วยความเร็วสูง ผ่านวงจรคู่สายเช่า (Leased Line) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการ

คัดเลือก ได้แก่ บริษัท โทรคมนาคมแห่งชาติ จำกัด (มหาชน) (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอ

ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๓,๐๖๗.๕๐ บาท (สี่หมื่นสามพันหกสิบเจ็ดบาทห้าสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น

ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่         กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘

ผู้อำนวยการกองนวัตกรรมด้านดิจิทัล ปฏิบัติราชการแทน